intelligere aliud eē in thesauro: cuius tractatus est valde ab hoc separa-

tu: vi. j. co. §. thesauros. et ideo videnti et inuenienti non capienti que-

ritur.

p C Item ea. nunc mutat stilum et materiam et dicit de his que acquiri-

tur per accessionem discretam. et in sequenti. §. Preterea. dicit de accessi-

one concreta.

q C Ex animalibus. semini generis siue rationalibus ut et ancillis: ne-

s. de iu. per. §. serui. siue irrationalibus. vt. ff. de rei uendi. l. si frumen-

tu. §. idem scribit.

r C Domino tuo. vel quasi bona fide possideas animal irrationalis: vt.

ff. de acq. re. do. l. b. defidei. §. fi. et nō ita i ratiabili: vt. j. co. §. i pecudū

t est rō ut ibi.

s C Hodem scilicet gentium. **Preterea quod per allumionez.** Per allumionē fluminis. i. p. incre-

mentū latēs res nobis agrunq; nō aut p. viz ipius terrā euellēns nū radices ar-

bores emiserit. are. t C Edicet. ponēdo iuf tuū prediū.

u C Incrementum. i. augmetū. t C Intelligi. I. tota die ibi figas itui-

tum et hoc pp. ibecillitatem na-

turalis visus qui tā subtilia p-

pendere nō pōt: vt. in cucurbi-

ta p. que cito crecit que tamen

percipi nō pōt quātum crescit

quoquo momēto tēporis. §. quodam genere agrorum cel-

sat ius allumonis: ut in agris

militibus assignatis a principe. qui lumenti dicū. vt. ff. e.

l. in agris. que sit rō diversi-

tatis dīc ut in ea. l. in fi.

v C Appellauerit. als appule-

rit. l. apposuerit ut subiicit. pa-

ta cruxam terre forte vincat.

z inarborate.

g C Longiori. i. longo. s. tāto

vt faciant radices: vt sequitur

nel etiam ipsa terra apposita

unitatez alteri terre fecerit cui

apponit: vt. ff. de dā. infec. l.

hoc amplius. §. ita demum.

Sed quō scitur quādo hec vni-

tio nel immistio erit facta. m.

per rusticos qui talia scūt: vt

in au. d. nō alie. aut pma. §.

qd aut dictū est. col. ii.

a C Alquiste. vallis tamē rel-

uen. priori dñio daf b. l. vt

ff. de rei vendi. si frumentum

§. de arbore. sed nos contra.

sed in factū ad estimationem

dām: vt. ff. de rei vendi. l. in

rem. §. item. sed rei uendi. non

datur: vt. ff. de dā. infec. hoc

amplius. §. alphenus.

b C Insula. Insula nata in

mari efficitur occupantis se-

cus si in flumine: sed est corus

qui bñt predia vicina pro mo-

do latitudinis fundi si est i me-

dio. alias illius cuius pre-

dictio est vicinior. Si eo et di-

sione fluminis vnius fundus

includatur remanet antiqui domini. b. d. areti.

b C Insula. dicit locus vndiq; circūdatus aqua: ut hic t. ff. e. l. adeo. §. insula. t. l. insula. als quandoq; pro domo in mari posita que in salo idest in falso posi- ta est bñm Hydrom. Item quandoq; pro qualibet domo: vt. ff. d. eo quod cer. lo. da. opor. l. u. §. si quis insulam. Item no. diligenter. vi. respon. usq; ad. §. alia sane et cetera.

c C Creditur antea. accur.

d C In flumine. i. in medio fluminis. ac.

e C Qd frequentier. sed op. nā ad ea que frequenter accidit potius iura adaptātur: ut. C. de leg. t. se. con. l. nā ad ea. Rn. qd illud verbū potius solutionē inducit. nam bene inserit potius ergo ad alia.

f C Media partē. s. qb poterit sc̄i accepta corda et pūcto positio i medio int urū qd agrū: et tūc si est punctū et vna parte tm̄ alii cedat. als bñm qd pūctū extendit: ut colligis. ff. codem inter eos. t. l. se. ex his patet qd pro diuiso possident insulaz. t̄habent dñiuim circūdantes flumen: ut. ff. eo. pro regione.

g C Lattitudinis. existens ab vna parte cū plures sint et vna parte et vnius fū- dus latior est qd fundus alterius et in hoc tm̄ frontem agri considero: vt. ff. co. insula in principio.

b C Parte. s. superiori.

i C Infra. i. inferiori parte.

k C Mūtū. i. flumen coadunati: et hic fit punctum. vel dic vniū agrū tēc. et tūc puncta ibi. infra tēc.

l C Quod si naturali. Illeus nouus efficitur publicus sicut ipm flumen ē venia vero dominis fundorū propinquorū conceditur. Item de novo. illeus: si flumen in antiquum redeat. Item inundatio fluminis non mutat dominium fundi. b. d. Aretius.

m C Allucus. a quo nūc ultimo recessit flumen.

n C Incipit. quantū ad strictā rēdem. nam de equitate eis obtinet. i. non obtinet: vt. ff. eo. l. adeo. §. insula in fi. Cetno. hic qd flumina vīcē iudicū tenet et dāt et auferunt dominia: vt hic. t. ff. e. ergo. §. allūnū.

o C Allia sane. specie. i. faciem fundi: sed contra. ff. de flu. et ne quid in flu. pub. l. i. §. si fossa in fi. §. Sol. ibi totū occupavit. hic parsim. vel hic codem impiū re-

cessit quo venit: ibi non: sed dū cooperū tenuit.

a **C**hanere, sicut ergo dicitur etiam tunc quod aqua inundabat, sed propter se, qui modo possit amittere. **S**o. ibi improprie dicit amittere, scilicet quantum ad modum sustinendi, vel dic inundavit propter impetum aquarum: ut ibi ficeret alutem ut probatur predictio tu. qd tamē, h. agri. et hec vera sunt quantum ad proprietatem. sed possesso indubitanter reporte inundationis amitteret: ut, ff. de acquire, pos. l. iii. h. labeo. et l. qui vniuersitas. h.

ij. et l. pōponus. i. r. tamen aqua recedente etiam possesso restituenda est: ut, ff. de in. actu. qd p. l. i. h. sed et si quis.

C **E**x aliena. Specifcans aliquem speciem ex materia aliena efficit dominus eius: si ipsa species ad pristinam materiam non possit reduci, hoc dicit. Et hec est secunda pars principalis a. h. singularium usq; in finem tituli vbi res alterius efficitur nostra facta nostro per terminacionem vel specificationem vel similia. Et dividitur in quinq; partes. Primo ponit thema. Secundo quoniam. Tertio per exempla thema declarat. Quartio ponit responsionem. Quinto per exempla responsionem declarat. Secunda ibi: queri solet. Tertia ibi: Ut ecce. Quarta ibi: et post multā. Quinta ibi: ut ecce vas. Alire.